

Allergene Hinweise 0,5 l Prismapackung

meinT Artikel Nr.	Bezeichnung	Allergene	Zusatzstoffe	Gentechnik
48120	meinT ZitronenT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enthält: Antioxidationsmittel, Stabilisator	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48121	meinT MultivitaminT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enhält: Antioxidationsmittel, Farbstoffe, Säuerungsmittel, Stabilisator	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48123	meinT Pink GrapefruitT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enhält: Säuerungsmittel	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48124	meinT Kirsch-ZitronenT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enthält: Säuerungsmittel, Anti-oxidationsmittel	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48125	meinT WildbeerenT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enthält: Antioxidationsmittel, Säuerungsmittel	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48126	meinT WassermelonenT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enthält: Säuerungsmittel	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48128	meinT PfirsichT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enthält: Antioxidationsmittel, Farbstoffe, Säuerungsmittel	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48130	meinT GraziT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enthält: Säuerungsmittel	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.
48170	meinT LimettenT	Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten	Enhält: Antioxidationsmittel, Farbstoffe, Säuerungsmittel, Stabilisator	Das Produkt enthält keine Zutaten, die GVO enthalten oder daraus bestehen oder aus GVO hergestellt werden und ist somit nicht kennzeichnungspflichtig gemäß EU-Verordnung 1829/2003 und 1830/2003.